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    T R I B U N A L E   D I   B E R G A M O
    SEZIONE DEL GIUDICE PER LE INDAGINI PRELIMINARI

AULA UDIENZE PRELIMINARI VIA BORFURO N.11 PIANO SECONDO
RUOLO UDIENZA DEL 08 OTTOBRE  2020

Dott.ssa GAUDINO

	ORA
	R.G.N.R
	R.G.GIP
	IMPUTATO
	REATO
	DIFENSORE
	PARTE OFFESA
	PM
	UDIENZA
	ESITO

	9.00
	5517/19
	1/20
	
	612 CP
	AVV. PAOLO BOTTEON (UFF)
	
	ROTA
	OPP.ARCH.
	

	9.00
	11159/16
	4639/19
	
	378 CP
	AVV. RENATO VERDINA
	
	GAVERINI
	PREL. MAP
	

	9.00
	15956\13
	2191\14
	
	497 BIS CP
	NICOLA COLLI
	
	
	PREL.


	

	9:10
	839/18
	3037/18
	
	640 CP
	AVV. FEDERICO PEDERSOLI UFF.
	
	ESPOSITO
	PREL.IRR.
	

	9.15
	7884\14
	1957\19
	
	216 – 223 L.F.
	BENEDETTO MARIA BONOMO
	
	ROTA
	PREL.
	

	9.20
	5245\19
	10496\19
	
	216 – 223 L.F. 
	AVV. PAOLO MORETTI
	
	SANTORO
	PREL.
	

	9.30
	2532\19


	10912\19
	
	572 – 595 CP
	AVV. CHIARA CAPOBIANCO
	
	PUGLIESE
	PREL.
	

	9:45
	1858/19
	10988/19
	
	612 BIS CP
	AVV. SERGIO DI NARDO
	
	COCUCCI
	PREL.
	

	9:50
	6911/19
	8919/19
	
	595 CP
	ANNALISA BOCCI – ALESSANDRO NATALE
	
	PRETEROTI
	M.A.P.
	

	10:00
	8408/19
	130/20
	
	612BIS CP
	AVV. LORENZO VENTURA
	
	PUGLIESE
	UD. PREL.
	

	10:15
	6052/19
	7902/19
	
	 l.475/1925
	AVV. GIACOMO GOZZINI
	
	GAVERINI
	M.A.P.
	

	10.30
	10965\19
	10815\19
	
	612 BIS CP
	AVV. ALESSANDRA TELI (MI)
	
	PUGLIESE
	PREL.
	

	10.45
	10417/19
	10704/19
	
	612BIS CP
	AVV. FLAVIA DI CATERINA
AVV. DAVIDE PERARO

AVV.ALESANDRO PEDONE AVV. CONSUELO LOCATI

AVV. MARCO ZAMBELLI
	BONACORSI ARIANNA (AVV. ALESSANDRO ZONCA)
	DETTORI
	PREL.
	

	11.15
	1310/19
	7387/19
	
	572 CP
	AVV. RICCARDO TROPEA

AVV. GIUSEPPE NICOLI
	
	COCUCCI
	PREL.
	

	11.40
	13268/15
	5884/18
	
	DPR 309790
	AVV. STEFANIA RUSSO
	
	SANTORO
	PREL.
	

	11.50
	8296/18
	1816/19
	
	646 CP
	AVV. LEONIDA FRANZONI
	
	ROTA
	MAP
	

	12:00
	7798/18
	6373/19
	
	582 CP
	AVV. ARTAN BASHILI
	
	MANDURINO
	PREL.
	

	12:20
	5671/18
	1487/19
	
	589 BIS CP
	AVV. NRICO PAGLIARINI AVV. GUIDA MARIA GAMBA
	
	COCUCCI
	PREL.
	

	12:40
	1255/14
	5627/18
	
	R.D. 267/42
	MARCO ALESSANDRO BARTOLUCCI (MI)
	
	PELOSI
	PREL.
	

	13:00
	12746/17
	1252/18
	
	DPR 309/90
	PAOLO BERTOCCHI
	
	ESPOSITO 
	M.A.P.
	

	13:10
	5148/18
	5173/18
	
	186 CDS
	AVV. GABRIELE GOLDANIGA
	
	SANTORO
	M.A.P.
	

	13:10
	328/18
	402/20
	
	DLV 285/92
	AVV. CLAUDIO VINCENZO GIUSEPPE MARTINELLI (MI)
	
	MERONI
	C.C. PATT.
	

	13.15
	
	211/20 SIGE
	
	
	AVV.PAOLO SCAINELLI
	
	ROTA
	CC
	

	13:20
	4497/19
	5019/19
	
	589-590 CP
	AVV. GIUSEPPE CACCAVO (TO)
	
	RUGGERI
	CC.OPP.ARCH.
	

	13.40
	2083/19
	5659/19
	
	DLG 285/1992
	AVV.FEDERICO ERRA
	
	ROTA
	CC. PATT.
	

	13.45
	8087/19
	8315/19
	
	DLG 285/1992
	AVV. DARIO PELLEGRINO
	
	ROTA
	CC.ABBR.
	

	14.00
	11434/19
	11022/19
	
	624/625 CP
	AVV. GIANMARIA BONFIGLIO
	 
	GAVERINI
	OPP.ARCH.
	


